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ZAŁĄCZNIK NR  2  DO ZARZĄDZENIA  NR 25/2014 BURMISTRZA JEDWABNEGO Z DNIA 31 MARCA 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0060 000,00

40 000,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,000,00

40 000,00

60 000,00 60 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

60 000,00 60 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 309 220,00 12 110 894,00 10 143 923,00 6 810 939,00 3 332 984,00 532 870,00 1 245 130,00 1 198 326,001 198 326,00180 000,000,008 971,00 246 717,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 971,00
0,00
0,00

1 285 130,00
40 000,00

0,000,00
40 000,00

13 349 220,00 12 150 894,00
40 000,00

0,00

10 143 923,00
0,00
0,00

6 810 939,00
0,00
0,00

3 332 984,00
0,00
0,00

532 870,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 198 326,00
0,00
0,00

1 198 326,00
0,00
0,00

246 717,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

2 076 430,00 2 076 430,00 83 256,0095 316,00 0,00 0,00 0,000,001 981 114,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 060,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 102 386,00

25 956,00

0,00 0,00

0,00

0,002 006 314,00

25 200,00

0,00

2 102 386,00

25 956,00

0,00

96 072,00

756,00

0,00

83 256,00

0,00

0,00

12 816,00

756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

10 918,00

Pozostała działalność

10 918,00 0,00296,00 296,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 822,00

25 200,00

0,000,00

25 956,00

36 874,00 36 874,00

25 956,00

0,00

1 052,00

756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 052,00

756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 622,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 200,00

35 822,00 35 822,00

25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

35 822,00

25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

756,00

1 052,00 1 052,00

756,00

0,00

1 052,00

756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756,00

0,00

1 052,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

2 156 101,00 2 156 101,00 174 987,00 156 456,00 18 531,00 0,00 1 981 114,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 006 314,00
25 200,00

0,000,00
25 956,00

2 182 057,00 2 182 057,00
25 956,00

0,00

175 743,00
756,00

0,00

156 456,00
0,00
0,00

19 287,00
756,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


